
ZARZĄDZENIE NR 141/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego 38. PZLA Mistrzostw Polski U23 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 oraz poz. 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Organizacyjny 38. PZLA Mistrzostw Polski U23 w Suwałkach, zwanym 
w dalszej treści zarządzenia Komitetem, w następującym składzie: 
1) Roman Waldemar Rynkowski - Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego; 
2) Waldemar Borysewicz - Zastępca Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego; 
3) Agnieszka Domalewska - Członek Komitetu Organizacyjnego; 
4) Stanisław Jakub Krzywicki - Członek Komitetu Organizacyjnego; 
5) Andrzej Kamiński - Członek Komitetu Organizacyjnego; 
6) Maja Książek - Członek Komitetu Organizacyjnego; 
7) Michał  Dariusz Paruch - Członek Komitetu Organizacyjnego; 
8) Kamil Klimek - Członek Komitetu Organizacyjnego. 

§ 2. W ramach Komitetu powołuje się następujące Zespoły Problemowe: 
1) Zespół ds. Organizacyjnych - Przewodniczący Waldemar Borysewicz; 
2) Zespół ds. Sportowych - Przewodniczący Stanisław Jakub Krzywicki; 
3) Zespół ds. Biura Zawodów - Przewodniczący Andrzej Kamiński; 
4) Zespół ds. Logistycznych -  Przewodnicząca Maja Książek; 
5) Zespół ds. Zabezpieczenia i Obsługi Technicznej - Przewodniczący Michał Dariusz Paruch; 
6) Zespół ds. Promocji i Mediów - Przewodniczący Kamil Klimek. 

2. W skład Zespołów Problemowych mogą wchodzić osoby spoza Komitetu. 
§ 3. Regulamin Ogólny Pracy Komitetu określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 78863499-FD12-4AA2-827F-3BCF15AE785A. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 141/ 2021 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Regulamin Ogólny Pracy Komitetu Organizacyjnego 
38. PZLA Mistrzostw Polski U23 

§ 1. Zadaniem Komitetu jest koordynacja działań i nadzór nad realizacją zadań powierzonych 
Zespołom Problemowym przez Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego w okresie 
przygotowań do Mistrzostw i ich przeprowadzenia. 

§ 2. Pracami Komitetu kieruje Przewodniczący, a podczas jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego. 

§ 3. Komitet w pełnym składzie spotyka się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz 
na miesiąc, a od czerwca 2021 r. minimum co dwa tygodnie. 

§ 4. 1. Zespoły Problemowe Komitetu spotykają się na wspólnych posiedzeniach co dwa 
tygodnie, a w miesiącu poprzedzającym realizację Mistrzostw minimum raz w tygodniu. 

2. Realizując poszczególne zadania, Zespoły Problemowe są zobowiązane do spełnienia 
warunków organizacji Mistrzostw określonych w umowie zawartej przez Polski Związek Lekkiej 
Atletyki z Miastem Suwałki. 

§ 5. Obsługę organizacyjną - techniczną prac Komitetu i Zespołów Problemowych Zapewnia 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach.

Id: 78863499-FD12-4AA2-827F-3BCF15AE785A. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 5


